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Entidad:

ENTIDADES FINANCIERAS OFICIALES
7 AGENCIA FINANCIERA DE DESARROLLO

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Unidad

Nº

Nº

Nº

                   0

               3.120

                   9

                   0

               2.110

                   6

   0,00

  67,63

  66,67

1

1

1

ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO A TRAVES DE 
IFIS

MEJORA DEL ACCESO AL FINANCIAMIENTO

ADM

PREST.OTO
R

PREST.OTO
R

     113.709.728.554

   2.549.304.627.146

       2.000.000.000

      42.530.860.132

   1.257.572.845.355

       1.851.030.346

  37,40

  49,33

  92,55

Denominación

Denominación

Denominación

Datos al Mes 8 del Año 2023 

Datos al Mes 8 del Año 2023 

Datos al Mes 8 del Año 2023 

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

      42.530.860.132

   1.257.572.845.355

       1.851.030.346

  37,40

  49,33

  92,55

Resultado Inmediato:

Resultado Inmediato:

INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA 
GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA 
GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

Proy./Act.:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

1

2

4

5

ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO A TRAVES DE IFIS

MEJORAMIENTO AMPLIAC. DE PRODUCTOS FINANC. AL SECT. PROD.

MEJORAMIENTO Y DESARROLLO DEL FINANC. DE LA VIVIENDA EN PY

     113.709.728.554

   2.549.304.627.146

       2.000.000.000

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL
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Clase Prog.: 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

Meta Anual

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Unidad

Nº

Nº

Nº

                   7

                 140

                   2

                   0

                   0

                 186

                   0

                   0

   0,00

 132,86

   0,00

   0,00

1

2

1

1

  SOLUCIONES CREDITICIAS PARA 
DESARROLLADORES INMOBILIARIOS
SOLUCIONES CREDITICIAS PARA LA VIVIENDA

MEJORA DEL ACCESO AL FINANCIAMIENTO

PAGO DE SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

PREST.OTO
R
PREST.OTO
R

PREST.OTO
R

ADM

                   0

      82.000.000.000

      27.984.000.000

   1.915.745.738.017

                   0

      39.949.202.992

                   0

   1.205.340.647.551

   0,00

  48,72

   0,00

  62,92

Denominación

Denominación

Denominación

Datos al Mes 8 del Año 2023 

Datos al Mes 8 del Año 2023 

Datos al Mes 8 del Año 2023 

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

      39.949.202.992

                   0

  48,72

   0,00

Resultado Inmediato:

Resultado Inmediato:

INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA 
GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA 
GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

Proy./Act.:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

6

1

MEJORAMIENTO ENERGÉTICO EN EL SECTOR INDUSTRIAL

PAGO DE SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

      82.000.000.000

      27.984.000.000

Programa: 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS
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Total Entidad    2.547.244.586.376   54,30   4.690.744.093.717

Total Proyecto/Actividad    1.205.340.647.551   62,92   1.915.745.738.017


